
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

27.05.2023
Datum

Tábor (U Stadionu Míru 1579 Tábor)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Bohuslava Váňová 723457807 bohumohu@seznam.cz
Ředitel závodu Šárka Chládková sarka@chladkova.cz
Hlavní rozhodčí Karel Mileret

Startují

Závodní kancelář je otevřena od 9:00 hodin , oddíly do 9:30hodin odhlásí nepřítomné přihlášené závodníky,  
dodatečné přihlášky nejsou povoleny! 

Současně budou ŘP předány kartičky na štafety.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné činí 70 Kč za inviduální disciplínu,70 Kč za štafetu,140 Kč pro závodníky ,,MS"

Platí oddíly na fakturu, která bude vystavena dle počtu disciplín daného oddílu. 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz),od středy 17.5 do čtvrtka 25.5. do
20:00hod

Dle přihlášek provedou techničtí delegáti případne omezení počtu startujících v jednotlivých kategorií.

Seznam nevybraných závodníků bude zveřejněn na www.jckas.cz nejpozděěji v pátek 12:00hod.

 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v v hale Mír v 1.patře a slouží pouze k převlečení.

Krajský přebor jednotlivců mladších žáků a mladších žákyň

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 
3kg, oštěp 500g, kriket

Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 
2kg, oštěp 400g, kriket

Ml. žáci 2010-2011
Ml. žákyně 2010-2011
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická přípravka-dívky 2012-2013



Bude zajištěn stánek v prostorách stadionu.
Stravování

Parkování pro závodníky je možné na parkovišti před plaveckým bazénem.
Parkování

Závodníci musí startovat v oddílových dresech a chodit na vyhlášení.
Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00    

10:00 60m p 76,2-7,7 Žkm  výška Žkm  dálka Žcm  kriket Žkm  

10:15 60m p 76,2-7,7 Žcm  

10:30 800 m Žkm  

10:40 800 m Žcm  

10:50 60 m Žkm Rozběh kriket Žcm  

11:10 výška Žcm  kriket Žcm Rozběh 

11:15 dálka Žkm  

11:30 300 m Žkm  

11:40 300 m Žcm  koule 3kg Žcm  oštěp 400g Žkm  

12:00 60 m Žkm Finále 

12:10 60 m Žcm Finále 

12:30 150 m Žkm  koule 2kg Žkm  oštěp 500g Žcm  

12:45 150 m Žcm  

13:00 4x60 m Žkm  

13:15 4x60 m Žcm  

sobota, 27.5.2023




